
 
 
 

UCHWAŁA  NR XXXVIII/339/05 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z  dnia 26 października  2005 roku 
 

 
w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Ełku do zawarcia umów na 
realizację projektu w ramach Programu Unii Europejskiej Socrates COMENIUS 
w Gimnazjum nr 2 i Szkole Podstawowej nr 7 w Ełku 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8) ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm. ) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełku do: 
1) zawarcia umów z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji � Agencją 

Narodową Programu Socrates z siedzibą w Warszawie na realizację 
projektu w ramach Programu Unii Europejskiej Socrates COMENIUS 
w Gimnazjum nr 2 i Szkole Podstawowej nr 7 w Ełku, 

2) przyjęcia środków finansowych od Agencji Narodowej na wydzielony 
rachunek bankowy w celu sfinansowania projektu, 

3) zaliczkowego  finansowania projektu w wysokości 20% ( wartość 
II raty płatności) ze środków budżetu miasta. 

2. Kwota przyznanego grantu na okres od dnia 1 sierpnia 2005r. do dnia 31 lipca 
              2006r. dla: 

1)  Gimnazjum nr 2 w Ełku wynosi 5860,00 EURO, 
2)  Szkoły Podstawowej  nr 7 w Ełku wynosi 4720,00 EURO. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
      Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Józef Adamczyk 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 


	UCHWAŁA  NR XXXVIII/339/05

